1

RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE CARIACICA

 EDITAL COREME 01/2023

PROVA TEÓRICA OBJETIVA – 23/02/2023

Gabarito Preliminar do Processo Seletivo

para admissão de Médicos Residentes/Ano 2023
EDITAL COREME N°001/2023

A Comissão de Residência Médica (COREME) do Fundo Municipal de Saúde de Cariacica-

ES torna público o gabarito preliminar do Processo Seletivo de Médicos Residentes do Ano de
2023, referente ao Edital 01/2023, realizado em 23/02/2023.

O período para interposição de recursos deverá ser observado no próprio Edital.

Segue o gabarito:

Saúde Coletiva Cirurgia Geral Clinica Médica Pediatria GO
1 – C
2 – A
3 – D
4 – B
5 – A
6 – D
7 – C
8 – B
9 – D
10 – D

11 – B
12 – D
13 – D
14 – D
15 – C
16 – B
17 – B
18 – B
19 – A
20 – B

21 – D
22 – B
23 – D
24 – A
25 – C
26 – A
27 – D
28 – A
29 – B
30 – A

31 – D
32 – A
33 – D
34 – B
35 – D
36 – A
37 – A
38 – C
39 – B
40 – D

41 – C
42 – D
43 – B
44 – D
45 – D
46 – D
47 – A
48 – B
49 – B
50 – D